

# **KDC Transport IVS**

Krogagervej 48  
8983 Gjerlev J

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2018**

**Keld Dalsgaard Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KDC Transport IVS

Krogagervej 48

8983 Gjerlev J

Telefonnummer: 22944833

e-mailadresse: keldscania@yahoo.dk)

CVR-nr: 37308897

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Kirkegade

8900 Randers C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 50, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.059.416	1.008.695
Eksterne omkostninger .....	1	-724.433	-658.404
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>334.983</b>	<b>350.291</b>
Personaleomkostninger .....		-379.891	-188.761
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.908</b>	<b>161.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.122	-4.080
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.030</b>	<b>157.450</b>
Skat af årets resultat .....		0	-34.639
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.030</b>	<b>122.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.030	
<b>I alt .....</b>		<b>-50.030</b>	<b>122.811</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.737	246.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.699	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.436</b>	<b>246.371</b>
Likvide beholdninger .....		97.009	109.818
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.445</b>	<b>356.189</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.445</b>	<b>356.189</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....			1
Overført resultat .....		107.420	122.811
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.420</b>	<b>122.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.420	122.090
Skyldig selskabsskat .....			34.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	50.605	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.025</b>	<b>233.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.025</b>	<b>233.377</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.445</b>	<b>356.189</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Markedsføringsomkostninger	11.697
Autodrift- og driftsmiddelomkostninger	646.529
Administrationsomkostninger	66.207

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	44.947
Skyldig A-skat m.v.	5.658

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1